Ingrediente 4 Portii
¢ = Kotanyi Produkte

200 g
70g

170 g
100 g

709

Ciabatta
Nuci de pin
Ruccola
Rosii cherry

Ricotta

For the dressing

3 linguri
1 linguri

0.5 buc

1 linguri

Otet balsamic inchis
Miere

L&dmaéie, suc

4 Verdeturi italiene

@ Sare de mare iodata

¢ Piper negru boabe

(KOTANYI

1881

Salata de paine cu ricotta si
condimente mediteraneene

@ 15—20 Min. @ )

Pregatire

—_

Prajiti nucile de pin intr-o tigaie pana se rumenesc si puneti-le deoparte.
Se taie cubulete ciabatta si se prajesc in ulei de masline pana devin aurii.
Se spal3 si se scutura rucola. Taiati rosiile cherry in sferturi.

Se sfdradma ricotta peste salata.
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Pentru a face dressingul, combinati ingredientele rémase si asezonati
salata.

SUGESTIE: Ad&ugati usturoi pisat in péine inainte de a o praji; acest
lucru va face salata si mai gustoasa!



